
UCHWAŁA NR XXV/278/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
DANA sp. z o.o. z siedzibą w Łebczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych DANA                   
sp. z o.o. z siedzibą w Łebczu. 

2. Rozwiązanie spółki nastąpi w drodze jej likwidacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: AF5BFD6A-B33E-4838-93B6-544CF3D030DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Spółka Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych DANA sp. z o.o. z siedzibą w Łebczu została 
utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 19 kwietnia 2001r. Założycielami spółki i jej udziałowcami są: 
Gmina Miasta Hel, Gmina Miasta Jastarnia, Gmina Miasta Władysławowo, Gmina Miasta Puck, Gmina Puck 
i Gmina Krokowa. Kapitał zakładowy spółki wynosi 50.000 zł. Spółka ta w założeniu miała zajmować się 
eksploatacją nowo wybudowanego składowiska odpadów obsługującego obszar gmin udziałowców spółki. 
Z uwagi na fakt, iż składowisko nie zostało wybudowane i nie ma realnych przesłanek, by tak się stało, spółka 
de facto nie rozpoczęła przewidzianej umową spółki działalności. 

Ponadto, w związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
bezpośrednio na gminy nałożono obowiązek zorganizowania odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości. 

W tej sytuacji dalsze utrzymywanie spółki „DANA” mija się z celem i powoduje powstawanie 
niepotrzebnych kosztów 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za uzasadnione. 

Strona 1Id: AF5BFD6A-B33E-4838-93B6-544CF3D030DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




